
 
 
 
GODIŠNJA OBAVIJEST O DODJELI UGOVORA ZA OKVIRNI SPORAZUM
 

331-1-1-29-9-6-331/24
 
 

Broj(evi) obavijesti o dodjeli ugovora 331-1-1-29-5-19/23

 
ODJELJAK I: UGOVORNO TIJELO
 
 
I 1. Podaci o ugovornom tijelu
 

Naziv DOM ZDRAVLJA ČITLUK

IDB/JIB 4227183630007

Kontakt osoba Julijana  Markota

Adresa Stjepana Radića 3

Poštanski broj 88260 Čitluk (hp mo)

Općina/Grad Čitluk

Telefon (036) 642-558

Faks (036) 642-558

Elektronička pošta antonela.planinic@hotmail.com

Internet adresa  

 
I 2. Vrsta ugovornog tijela, razina i glavna djelatnost
 
I 2.a. Vrsta
 

Pravna osoba iz članka 4. stavak (1) točka b) ZJN

 
I 2.b. Razina
 

Razina Općinska razina (FBIH),Čitluk

 
I 2.c. Djelatnost
 

Zdravstvo

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavijesti na objavu: 29.1.2024. u 15:41

1 / 9



II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka medicinskog materijala

 
II 4.c. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinske naprave, lijekovi i proizvodi za osobnu njegu

Dodatni predmet(i)

33141100-1 Zavojni materijal; materijali za spajanje, šivanje, ligature
33141117-3 Vata
33141114-2 Medicinska gaza
33157110-9 Maska za kisik
33141420-0 Kirurške rukavice
33692100-8 Infuzijske otopine
33141310-6 Šprice
33712000-4 Kondomi
33141128-3 Kirurške igle za šivanje
33141121-4 Kirurški konac
33141200-2 Kateteri
33141240-4 Pribor za katetere

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

2 / 9



 
 

 ANEKS D1
 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 1 - sanitetski materijal

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabava sanitetskog materijala

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal

Dodatni predmet(i)

33141100-1 Zavojni materijal; materijali za spajanje, šivanje, ligature
33141117-3 Vata
33141114-2 Medicinska gaza
33157110-9 Maska za kisik

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INEL DOO 4227189240006 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

10603,00

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

06.10.2023. - 05.10.2024.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

06.10.2023.

 
VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

3 / 9



R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 3489,76 06.10.2023. INEL DOO

4 / 9



 
 

 ANEKS D1
 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 2 rukavice

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rukavica

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal
Dodatni predmet(i) 33141420-0 Kirurške rukavice

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 "PRO-TEN MEDICAL" D.O.O.
GRAČANICA

4210268830005 Gračanica Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3704,00

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

25.10.2023. - 24.10.2024.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

25.10.2023.

 
VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 555,27 25.10.2023. "PRO-TEN MEDICAL" D.O.O. GRAČANICA

5 / 9



 
 

 ANEKS D1
 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 3 Fiziološke otopine i dezinfekcijska sredstva

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka fizioloških otopina i dezinfekcijskih sredstava

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal

Dodatni predmet(i)
33600000-6 Farmaceutski proizvodi
33000000-0 Medicinske naprave, lijekovi i proizvodi za osobnu njegu

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INEL DOO 4227189240006 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

5766,00

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

06.10.2023. - 05.10.2024.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

06.10.2023.

 
VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 2655,00 06.10.2023. INEL DOO

6 / 9



 
 

 ANEKS D1
 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 4 Razni medicinski potrošni materijal

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

nabavka raznog medicinskog potrošnog materijala

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33140000-3 Medicinski potrošni materijal

Dodatni predmet(i)

33141310-6 Šprice
33712000-4 Kondomi
33141128-3 Kirurške igle za šivanje
33141121-4 Kirurški konac
33141200-2 Kateteri
33141240-4 Pribor za katetere

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INEL DOO 4227189240006 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

14098,00

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

06.10.2023. - 05.10.2024.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

06.10.2023.

 

7 / 9



VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 4082,90 06.10.2023. INEL DOO

8 / 9



 
 

 ANEKS D1
 
 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 5 Alkohol ( kemijski proizvodi)

 
I 2. Kratak opis predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka alkohola

 
I 3. Jedinstveni rječnik javne nabave (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinske naprave, lijekovi i proizvodi za osobnu njegu
Dodatni predmet(i) 24000000-4 Kemijski proizvodi

 
II 2. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

 
ODJELJAK IV: DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuditelju/grupi ponuditelja
 

Jedan ponuđač

 
R.br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INEL DOO 4227189240006 Mostar Bosna i Hercegovina

 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3742,00

 
IV 2.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

06.10.2023. - 05.10.2024.

 
IV 2.c. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

06.10.2023.

 
VI ODJELJAK VI: UGOVORI
 

R.br. Vrijednost ugovora Datum zaključenja Naziv ponuđača/Grupe ponuđača

1 1195,05 06.10.2023. INEL DOO

9 / 9


